
                                        ZARZĄDZENIE  NR 62/2010 

                                         BURMISTRZA SULEJOWA 

                                         Z DNIA 28 maja 2010 ROKU 

 

w sprawie: odwołania alarmu powodziowego dla części terenów w gminie     

                  Sulejów  

 

Na podstawie art. 81 Ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne ( Dz.U. 

Nr 115, poz. 1229 ) oraz art. 7.1 pkt 1,14; art. 9.1. pkt 4 Ustawy z dnia  8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591),  

w związku z obniżeniem  stanu wody poniżej stanu ostrzegawczego w rzece 

Luciąża w Przygłowie  zarządzam , co następuje: 

 

 

          § 1.  Z dniem 28 maja 2010 r. odwołuje się alarm przeciwpowodziowy   

dla miejscowości Przygłów dla ulic: Przygłów Las, rejon mostu w Przygłowie 

na drodze krajowej Nr 1, ul.  Krzywej, Młynarskiej, oraz dla m. Kłudzice,  rejon 

mostu na Luciąży, Kałek – droga przy rz. Strawa, wprowadzony Zarządzeniem 

Nr 55/2010 Burmistrza Sulejowa z dnia 19 maja 2010 r. 

           

 

           § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.  

 

           § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

niezwłocznemu ogłoszeniu.         

  

 

 

 

 

 

 

 

  


